
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
TZ/ Denios výrobní hala  BUC 30. září 2015 
 
 
 
Jeden z velkých zam ěstnavatel ů ve Strakonicích, firma Denios, s.r.o., zahájil sta vbu 
nové výrobního závodu 
 
V pátek 25.září 2015 byl za přítomnosti vedení města zastoupeného starostou 
Břetislavem Hrdličkou, dále generálního dodavatele stavby, generálního projektanta a 
jednatele společnosti DENIOS Jana Matějky slavnostně  položen základní kámen nového 
výrobního závodu této společnosti v areálu průmyslové zóny Na Jelence.  
Podle slov jednatele společnosti Jana Matějky je již závod v Heydukově ulici pro účely 
výroby, která se v posledních letech dynamicky rozrůstá, nevyhovující.  
Nová výrobní hala o rozloze 7100 m2  by měla být uvedena do provozu  již v květnu 
následujícího roku.  
 
Firma Denios, s.r.o. aktivně přispívá k rozvoji regionu, neboť nový výrobní závod nabídne 
navýšení pracovních míst a samozřejmě příjemnější pracovní prostředí. 
Položením základního kamene byla zahájena investice přesahující 200 mil. korun.  
 

Markéta Bučoková, PR  
 
 
 
http://www.strakonice.eu 
 
 
 
 


